[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2019 № 910
г.Старая Русса
Об утверждении проекта межевания

В соответствии с частью 1 статьи 8, статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  административным регламентом пре-доставления муниципальной услуги по утверждению документации по планировке территории, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 19.04.2018 № 588, учитывая итоговые документы публичных слушаний от 21.06.2019, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта «Тепловая сеть для котельной по адресу: Новгородская область, Старорусский муниципальный район, г.п.г. Старая Русса,           г. Старая Русса, ул. Красных Зорь, д. 8А» от ТК2 до ТК3.

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -  муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района  и на официальном сайте Администрации муниципаль-ного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района       А.Р. Розбаум